PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Siqueira Campos, nº S-64, Centro | CEP 17280-000 - Pederneiras - SP

Fone: (14) 3283-9570 | Site: www.pederneiras.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 – ESTAGIÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pederneiras, no uso das atribuições que são
conferidas pela legislação em vigor, após a conclusão dos trabalhos relativos
ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos
recursais e demais exigências constantes do Edital de Abertura, TORNA
PUBLICA a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo Nº 001/2019 – Estagiário
de Nível Superior, com divulgação, nesta data, publicada no site
web.pederneiras.sp.gov.br e também no Mural da Prefeitura Municipal de
Pederneiras.

Pederneiras, 12 de abril de 2019.

Vicente Juliano Minguili Canelada
Prefeito Municipal